Fwd: Ré: Fwd: RE: Re: Fwd: RE: SOLICITACAO DE ORCAMENTO ...

Assunto: Fwd: Re: Fwd: RE: Re: Fwd: RE: SOLICITACAO DE ORCAMENTO - EPI
De: Natalina - CESAMA <natalina@cesama.com.br>

Data: 13/12/2019 14:39
Para: COMPRAS <compras@cesama.com.br>

A/C: ELAINE

-------- Mensagem encaminhada --------
Assunto:Re: Fwd: RE: Re: Fwd: RE: SOLICITACAO DE ORGAMENTO - EPI

Data:Fri, 13 Dec 2019 15:29:00 -0200
De:Rodrigo Conde Toledo de Almdeida <ralmeida@cesama.com.br>

Para:Natalina - CESAMA <natalina@cesama.com.br>

Boa tarde!

N3o atende

Rodrigo Condé Toledo de Almeida

Chefe de Deportamento '
Departamento de Saide e Seguranca no Trabalho (DEST) ‘

(32) 3692-9470 / (32) 8420-5470 dguea é vi u
Em 13/12/2019 13:53, Natalina - CESAMA escreveu:

Boa tarde Rodrigo!
Segue para a sua avaliagdo.

No aguardo de seu retorno.
Atenciosamente,
Natalina

-------- Mensagem encaminhada --------
Assunto:RE: Re: Fwd: RE: SOLICITACAO DE ORCAMENTO - EPI
Data:Fri, 13 Dec 2019 16:27:16 +0000
De:EVOLUTION EPIs <evolutionepi@hotmail.com>
Para:Natalina - CESAMA <natalina@cesama.com.br>

Boa tarde,

0 6culos que cotamos pra vocé e este : https://images.app.goo.gl/XSNvYanRpYJnzcabA , Este
que esta na foto o nosso CA e 26049 custo RS2,98.

Att.

10f3 13/12/2019 15:13



Fwd: Ré: Fwd: RE: Re: Fwd: RE: SOLICITACAO DE ORCAMENTO ...

| EQUIPAMENTOS DE PROTECAD INDIVIDUAL LTDA

A MAISNOVASH

De: Natalina - CESAMA <natalina@cesama.com.br>
Enviado: sexta-feira, 13 de dezembro de 2019 12:16

Para: EPI <evolutionepi@hotmail.coms

Cc: COMPRAS <compras@cesama.com.br>

Assunto: Fwd: Re: Fwd: RE: SOLICITACAO DE ORCAMENTO - EP|

Boa tarde Leopoldo!

A pedido de nossa rea técnica, favor especificar o 6culos cotado e segue a imagem do
mesmo.

No aguardo de seu retorno.

Atenciosamente,
Nataling Borges Francisco

Supervisora de Compras e Cadastro de Material
Departumente de Compras e Estoque (DECE) ‘ ‘ EM MA
{32} 3692-9331 - o

CNPJ: 21.572.243/0001.74 aguea é vide

-------- Mensagem encaminhadg --------
Assunto:RE: SOLICITACAO DE ORCAMENTO - EP|
Data:Wed, 11 Dec 2019 17:45:37 +0000
De:EVOLUTION EPIs <evolutionepi@hotmail.com>
Para:COMPRAS <compras@cesama.com.br>

Muito boa tarde!

Segue o orgamento solicitado.

h 13/12/2019 15.12



Fwd: Ré: Fwd: RE: Re: Fwd: RE: SOLICITACAO DE ORCAMENTO ...

30f3

—Anexos:

natalina.vcf

Att,
Leopoldo Atila

EQU!PAMEJ’II 5 DE PROTE{AD INDW!DUAL L .4

De: COMPRAS <compras@cesama.com.br>

Enviado: quarta-feira, 11 de dezembro de 2019 13:35
Para: Natalina - CESAMA <natalina@cesama.com.br>
Assunto: SOLICITACAO DE ORCAMENTO - EPI

Boa tarde!

Segue solicitagdo de orcamento anexo.

Favor informar na proposta o valor unitério, total, marca e prazo de entrega.
Condi¢des comerciais: Frete CIF, impostos inclusos e pagamento faturado 30 dias.
Favor informar os dados para o depésito bancério.

Desde ja agradeco e aguardo retorno até 3 dias Uteis.

Atenciosamente,

Elaine M. de Vasconcellos

Estagiaria - CESAMA 'CES A MA
Departamento de Compros e Estoque {DECE)

(32} 3692.9332 dguea é videa

4 bytes

13/12/2019 15-1%



Re: Fwd: Re: SOLICITAGAO DE ORGAMENTO - MATERIAL DE EPI

Assunto: Re: Fwd: Re: SOLICITACAO DE ORCAMENTO - MATERIAL DE EPI
De: Rodrigo Conde Toledo de Almdeida <ralmeida@cesama.com.br>
Data: 13/12/2019 14:30

Para: COMPRAS <compras@cesama.com.br>}

Boa tarde!

N3o atende

Rodrigo Condé Toledo de Almeida
Chefe de Departamento
Departamento de Sadde e Seguranca no Trabalho (DEST)
(32) 3692-9470 / (32) B420-5470

"CESAMA

ggua é vida
Em 13/12/2019 14:09, COMPRAS escreveu:

Rodrigo boa tarde,

segue para a sua avaliagdo.

Elaine M. de Vasconcellos

Estagiaria - CESAMA ' ESAM
Departamento de Compras e Estogue {DECE]

(32} 3692.9332 ugva & v der

-------- Mensagem encaminhada --------
Assunto:Re: SOLICITACAO DE ORCAMENTO - MATERIAL DE EPI
Data:Tue, 10 Dec 2019 14:40:58 -0300
De:Rns Comércio <rnscomercio@gmail.com>
Para:COMPRAS <compras@cesama.com.br>

Boa tarde.
Segue em anexo cotagdo solicitada.

Atenciosamente,

Luiz Claudio
(31) 2536-2200
(31) 4112-0316
(31) 98596-5719

1of2 : 16/12/2019 13:30



Re:Fwd; Ra: SOLICITACAO DE ORGAMENTO - MATERIAL DE EPI

20f2

BH SEG EQUIPAMENTOS DE PROTEGAO INDIVIDUAL

Em ter., 10 de dez. de 2019 as 14:29, COMPRAS <compras@cesama.com.br> escreveu:

Boa tarde!

Segue solicitagao de orgamento anexo.

Favor informar na proposta o valor unitario, total, marca e prazo de entrega.

CondigBes comerciais: Frete CIF, impostos inclusos e pagamento faturado 30 dias.

Favor informar os dados para o depdsito bancario.
Desde ja agradeco e aguardo retorno até 3 dias uteis.

Atenciosamente,

Elaine M. de Vasconcellos

Estagiaria - CESAMA
Departamento de Compras e Estoque [{DECE)

(32} 3692-9332

"CESAMA

gguea é vida

16/12/2019 13:30



' Re: Fwd: Re: Orcamento N2001559

Assunto: Re: Fwd: Re: Orgamento N2001559
De: Rodrigo Conde Toledo de Almdeida <ralmeida@cesama.com.br>

Data: 17/12/2019 09:17
Para: COMPRAS <compras@cesama.com.br>

Bom dia!

Com relagdo as botas, ndo atendem a especificacdo

Obrigado

Rodrigo Condé Toledo de Almeida

Chefe de Departamento '
Departamento de Satde e Seguranca ne Trabalhe (DEST) ‘

[32) 3692-9470 / (32) 8420-5470 Ggua é vida
Em 16/12/2019 16:25, COMPRAS escreveu:

Boa tarde Rodrigo,

| Conforme solicitou, segue medida das botas.

Elaine M. de Vasconcellos

Estagiaria - CESAMA ' ESAMA
Departamento de Compros e Estogue {DECE)

(32) 36929332 dgguea é vida

-------- Mensagem encaminhada --------
Assunto:Re: Orcamento N2001559
Data:Mon, 16 Dec 2019 19:17:04 +0000 (UTC)
De:SECON LUVAS <seconluvas@yahoo.com.br>
Responder a:SECON LUVAS <seconluvas@yahoo.com.br>
Para:COMPRAS <compras@cesama.com.br>

Elaine , boa tarde .
Nossas botas de PVC sdao de 28 cm o0 cano .

Atenciosamente ,

RENAN== PRISCILA

Praticando qualidade, inspirando confianca, e espelhando otimismo.

SECON LUVAS - fone - (31) 2526-2710

1of3 17/12./2019 13-30



Re: Fwd: Re: Orcamento N2001559

Representante e distribuidor autorizado KADESH

Em segunda-feira, 16 de dezembro de 2019 13:54:41 BRT, COMPRAS <compras@cesama.com.pbr>
escreveu:

Boa tarde Mateus,
O técnico solicita catalogo ou informagéo sobre a altura do cano das botas.

Em 04/12/2019 14:28, Secon luvas escreveu:

§

CASA DAS LUVAS

RUA ESMERALDA, 32 - PRADO
BELO HORIZONTE MG

31 2526 - 2710

Orgcamento N°:001559; quarta-feira-04/dezembro/2019
Cliente: COMPANHIA DE SANEAMENTO MUNICIPAL - CESAMA

Telefone:
e Vir Vir
Descrigédo Un TD Desconto

Cadigo ¢ on @ Total
008.070.0014-0 CONFORME DESCRITO NA COTAGCAO LUVA MARCA un RS 55 HE 0,00 RS
VOLK DO BRASIL MODELO NITRILICA CAIXA COM 100 PARES 29,90 ! 1.644,50
008.021.0001-5 BOTA DE PVC TIPO GALOCHA MARCA KADESH RS 74 RS 0,00 RS
PODERA SER PRETA OU BRANCA SEM BICO 39,90 ! 2.952,60
008.0}8.0001—3 BOTA DE PVC TIPO GALOCHA MARCA KADESH - RS 24 RS 0,00 RS 957,60
PODERA SER PRETA OU BRANCA SEM BICO 39,90
008.070.0002-7 LUVA DE LATEX MODELO PADRAO COM PALMA RS
ANTDERRAPANTE MARCA VOLK DO BRASIL OU DANNY En 5,99 L7 ®% 8,00 Ry 101,83
008.087.0002-2 PERNEIRA PARA PROTECAO COM FECHAMENTO RS
EM VELCRO MARCA TEX OU SIMILAR b, 29,90 4 B2 GaQ8 By 343,80
008.085.0004-0 OCULOS DE SEGURANCA MODELO RIO DE . RS 250 RS 0,00 RS
JANEIRO MARCA POLLIFFER OU SIMILAR FUME 6,50 4 1.625,00
008.085.0005-8 OCULOS DE SOBREPOSIGCAO MARCA DANNY OU Wi §§ s 7 RS 0,00 RS 90,93

SIMILAR INCOLOR

TOTAL A PAGAR : R$ 7.521,96
Orcamento valido até : seg-09/12/2019

Forma de pagamento/observagdes
VALIDADE DA PROPOSTA : 15 DIAS ENTREGA ACIMA DE R$500,00 POR NOSSA CONTA

DENTRO DE BH E GRANDE BH , ABAIXO DESSE VALOR POR CONTA DO CLIENTE OU PODERA

20f3 17/12/2019 13:30



Re: Fwd: Re: Orcamento N2001559

30f3

SER RETIRADO EM NOSSA LOJA .

A COMBINAR DE ACORDO COM O FECHAMENTO DO PEDIDO
CALCA TIPO SANEAMENTO , COLETE PARA MOTOQUEIRO ,

MOTOQUEIRO

MATHEUS
Vendedor

PAGAMENTO FATURADO PARA 28 DIAS DATA DE ENTREGA
SEM COTACAO PARA 0S ITENS -

CONJUNTO EM CURVIM PARA

COMPANHIA DE SANEAMENTO MUNICIPAL -

CESAMA

17/12/2019 13:30



Re: Fwd: Greamenio N2001559

Assunto: Re: Fwd: Or¢amento N2001559
De: Rodrigo Conde Toledo de Almdeida <ralmeida@cesama.com.br>

Data: 16/12/2019 08:09
Para: COMPRAS <compras@cesama.com.br>

Bom dia!

LUVA MARCA VOLK DO BRASIL MODELO NITRILICA CAIXA COM 100 PARES

Atende
BOTA DE PVC TIPO GALOCHA MARCA KADESH PODERA SER PRETA OU BRANCA SEM BICO
Solicitar catdlogo ou informagdes sobre altura do cano da bota

BOTA DE PVC TIPO GALOCHA MARCA KADESH PODERA SER PRETA OU BRANCA SEM BICO

Solicitar catdlogo ou informacdes sobre altura do cano da bota

LUVA DE LATEX MODELO PADRAO COM PALMA ANTDERRAPANTE MARCA VOLK DO BRASIL OU
DANNY

Atende

PERNEIRA PARA PROTECAO COM FECHAMENTO EM VELCRO MARCA TEX OU SIMILAR

Atende

OCULOS DE SEGURANCA MODELO RIO DE JANEIRO MARCA POLLIFFER OU SIMILAR FUME

Nao atende

OCULOS DE SOBREPOSICAO MARCA DANNY OU SIMILAR INCOLOR

Atende

Rodrigo Condé Toledo de Almeida

Chefe de Departamente '
Depanamemo de Satde e Segumnca no Trobalho (DEST) ‘

Em 13/12/2019 15:24, COMPRAS escreveu:

CONFORME DESCRITO
NA COTACAO LUVA

MARCA VOLK DO Un RS o RS RS
BRASIL MODELO 29,90 0,00 1.644,50
NITRILICA CAIXA COM

10f2 16/12/2019 13:40



Re: Fwd: Qrcamerrto N2001559

20f2

100 PARES

008.021.0001-5 BOTA DE
PVC TIPO GALOCHA MARCA
KADESH PODERA SER PRETA
OU BRANCA SEM BICO

008.018.0001-3 BOTA DE
PVC TIPO GALOCHA MARCA
KADESH PODERA SER PRETA
OU BRANCA SEM BICO

008.070.0002-7 LUVA DE
LATEX MODELO PADRAO
COM PALMA
ANTDERRAPANTE MARCA
VOLK DO BRASIL OU DANNY

008.087.0002-2 PERNEIRA
PARA PROTECAO COM
FECHAMENTO EM VELCRO
MARCA TEX OU SIMILAR

008.085.0004-0 OCULOS DE
SEGURANCA MODELO RIO
DE JANEIRO MARCA
POLLIFFER OU SIMILAR
FUME

008.085.0005-8 OCULOS DE
SOBREPOSICAO MARCA
DANNY OU SIMILAR
INCOLOR

Un

Un

Un

Un

Un

RS
74
39,90

RS

39,90 24

RS
5,99

17

RS
29,90 °

RS

6,50 250

RS 0,00

RS 0,00

RS 0,00

RS 0,00

RS 0,00

RS
2.952,60

RS
957,60

RS
101,83

RS
149,50

RS
1.625,00

16/12/2019 13:40
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Orcamento N2@0%559

Assunto: Orcamento N2001559

De: "Secon luvas" <seconluvas@yahoo.com.br>

Data: 04/12/2019 14:28

Para: "COMPANHIA DE SANEAMENTO MUNICIPAL - CESAMA" <compras@cesama.com.br>

CC: <seconluvas@yahoo.com.br>

CASA DAS LUVAS

RUA ESMERALDA, 32 - PRADO
BELO HORIZONTE MG

31 2526 - 2710

Orgamento N2:001559; quarta-feira-04/dezembro/2019
Cliente:COMPANHIA DE SANEAMENTO MUNICIPAL - CESAMA

Telefone:
Cédigo Descricgdo ;;Vlr Un QTDDesconto VLx
r
g ¢ Total
008.070.0014-0 CONFORME DESCRITO NA COTACAO LUVA MARCA VOLK . RS 55 RS 0,00 RS
DO BRASIL MODELO NITRILICA CAIXA COM 100 PARES 29,90 ! 1.644,50
008.021.0001-5 BOTA DE PVC TIPO GALOCHA MARCA KADESH PODERA ” RS 74 RS 0,00 RS
SER PRETA OU BRANCA SEM BICO 39,90 ’ 2.952,60
008.018.0001-3 BOTA DE PVC TIPO GALOCHA MARCA KADESH PODERA RS
7
SER PRETA OU BRANCA SEM BICO un 39,90 =BG .08 B SET,o0
008.070.0002-7 LUVA DE LATEX MODELO PADRAO COM PALMA RS
ANTDERRAPANTE MARCA VOLK DO BRASIL OU DANNY un 5,99 17 R 0,00 BS 101,82
008.087.0002-2 PERNEIRA PARA PROTECAO COM FECHAMENTO EM RS
VELCRO MARCA TEX OU SIMILAR un 29,90 4 B G0 RE 34950
008.085.0004-0 OCULOS DE SEGURANGCA MODELO RIO DE JANEIRO i RS 250 RS 0, 00 RS
MARCA POLLIFFER OU SIMILAR FUME 6,50 ! 1.625,00
. . -8 OcuL BR A N
008.085.0005-8 OCULOS DE SOBREPOSICAO MARCA DANNY OU i ?; oo 7 RS 0,00 RS 30,93

SIMILAR INCOLOR

TOTAL A PAGAR : RS 7.521,96

Orcamento valido até : seg-09/12/2019

Forma de pagamento/observacdes
VALIDADE DA PROPOSTA : 15 DIAS ENTREGA ACIMA DE RS500,00 POR NOSSA CONTA DENTRO

DE BH E GRANDE BH , ABAIXO DESSE VALOR POR CONTA DO CLIENTE OU PODERA SER
RETIRADO EM NOSSA LOJA . PAGAMENTO FATURADO PARA 28 DIAS DATA DE ENTREGA A
COMBINAR DE ACORDO COM O FECHAMENTO DO PEDIDO . SEM COTACAO PARA 0S ITENS -
CALCA TIPO SANEAMENTO , COLETE PARA MOTOQUEIRO , CONJUNTO EM CURVIM PARA

MOTOQUEIRO

MATHEUS
COMPANHIA DE SANEAMENTO MUNICIPAL -
Vendedor

1of2 16/12/2019 13:41



Validade deste orgamento 5 dias apds a sua emissdo

g Orcamento Nimero: 516665 Data Impressdo: 16/12/2019

(ERUFPAMENAS ) e °

[aasIpen RS S aRa S L Data: 16/12/2019 Docto: 0 Hora Impressao: 12:50:55
Enderego: RUA AMERICO LOBO Insc.Estadual: 3671697920064
Cidade: Juiz de Fora / MG Telefone: 3240094500 Fax: 3240054504
CNPJ: 05.003.825/0001-83 Email: EQUIPAMINAS@EQUIPAMINAS.COM.BR
Cliente: COMPANHIA DE SANEAMENTO MUNICIPAL-CESAMA - 1943
CNPJ/CPF: 21572243000174 Endereco: BARAO DO RIO BRANCO 1.843 10 ANDAR
Insc.Est: 3676987760099 Bairro: CENTRO Cep: 36013020
Telefone: 032-3692-9332 3239-1266 FIN Municipio: JUIZ DE FORA - MG
Cédigo Descrigdo do Item NCM % ICMS Localizacdo Und Qtde Vr.Unitario Vr. Total
3.218 OCULOS DANNY AGUIA CINZA CA15298 90049020 0,00 RUA 4 - A4/8 UN 35 4,30 150,50
Vendedor: HELOISA SUB-TOTAL 150,50
Condigdo de Pagamento: PRAZO 21 DIAS BOLETO DESCONTO 0,00
Obs: 150,50

Cliente




l

Re: Fwd: Fwd: RES: SOLICITACAO DE COTACAO - PC 68103 - 0...

Assunto: Re: Fwd: Fwd: RES: SOLICITACAO DE COTACAO - PC 68103 - OCULOS DE SEGURANCA

1of2

De: Rodrigo Conde Toledo de Almdeida <ralmeida@cesama.com.br>

Data: 16/12/2019 15:26
Para: COMPRAS <compras@cesama.com.br>

Boa tarde!

Atende

Rodrigo Condé Toledo de Almeida
Chefe de Departamento
Departamento de Satde e Seguranga no Trobalhe [DEST) ESA MA
(32) 3692-9470 / (32) 8420-5470 ﬁg“ﬂ & wighes
Em 16/12/2019 13:53, COMPRAS escreveu:

Boa tarde Rodrigo,

segue para a sua avaliacio.

Elaine M. de Vasconcellos

Estagiaria - CESAMA ' EgAm
Departamento de Compras e Estoque {DECE)

(32) 3692.9332 dgue é vida

-------- Mensagem encaminhada --------
Assunto:Fwd: RES: SOLICITACAO DE COTAGAO - PC 68103 - OCULOS DE SEGURANCA

Data:Mon, 16 Dec 2019 13:41:38 -0300
De:Natalina - CESAMA <natalina@cesama.com.br>
Empresa:Companhia de Saneamento Municipal - CESAMA
Para:COMPRAS <compras@cesama.com.br>

A/C: ELAINE

-------- Mensagem encaminhada --------
Assunto:RES: SOLICITAGCAO DE COTACAO - PC 68103 - OCULOS DE SEGURANCA
Data:Mon, 16 Dec 2019 12:53:28 -0300
De:Vendas5 - Equipaminas <vendas5@equipaminas.com.br>
Para:'Natalina - CESAMA' <natalina@cesama.com.br>

Bom dia Natalina,

Segue em anexo orgamento solicitado.

16/12/2019 15:36




Re: Fwd: Fwd: RES: SOLICITACAO DE COTAGAO - PC 68103 - O...

20f2

Estou a disposigdo !

Atenciosamente,

@mmguis}  Heloisa Melo
Levando Segyfanca a Sériol ' Depasramento DE Venpas
(32) 4009-4500

Heloisa Melo - EQUIPAMINAS

11 ) (% (32) 99977 - 3201

vendass@equipaminas.com.br | e aquipamines.com.br

De: Natalina - CESAMA [mailto:natalina@cesama.com.br]
Enviada em: segunda-feira, 16 de dezembro de 2019 10:00

Para: destinatarios-nao-revelados:
Assunto: SOLICITACAO DE COTACAO - PC 68103 - OCULOS DE SEGURANCA

Bom dia!

Solicito a cota¢@o do item em anexo para compra direta/dispensa.

No aguardo de seu retorno.
Atenciosamente,

Nataling Borges Francisce
Supervisora de Compras e Cadastro de Material
Departamento de Compras e Estoque [DECE) ‘ ‘ ES A MA

(32) 3692-9331 cauea é vi
CNPJ: 21.572.243/0001-74 ggua é vida

16/12/2019 15-2A



NEOBETEL EPI, EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL LTDA

RUA ALEXANDRIA, 53 - DIST. IND. PAULO C. NORTE - Cep: 32681-148 - BETIM - MG
Tel.:: (12) 3957-2252 - E-mail: vendasmg@neobetel.com.br
CNPJ: 25.464.260/0005-72 - |.E: 003431964.00-39

Nosso Orcamento: 16.0003258-A Emisséo: 16/12/2019

Cliente: 122066 - COMPANHIA DE SANEAMENTO MUNICIPAL - CESAMA Seu Orgamento:
Enderego: AVENIDA BARAO DO RIO BRANCO Bairro: CENTRO
Cidade: JUIZ DE FORA UF: MG CEP: 36010-010
CNPJ: 21.572.243/0001-74 LLE.: ISENTO Fone: (32) 3692-9331
A/C: NATALINA FRANCISCO E-mail: natalina@cesama.com.br
Cargo: COMPRADOR Fone: (32) 3692-9331
ki Prazo Entrega
Item Qtd. Produto Descricao CST Preco ICMS% Total Ersen
OCULOS CINZA AGUIA DANNY DA14700CZ Imediato
NCM: 9004.90.20 CA: 15298
'Base Calculo ICMS ICMS Outras Despesas E ‘Total de Produtos
* RS 860,00 RS 154,80 RS$ 0,00 | RS 860,00
‘Base Calculo ICMS ST ICMS ST i Frete ‘ [Total
/ R$ 0,00 R$ 0,00 ... Rsoo0o0 f R$ 860,00
Condigdo Pagto: A Vista Dinheiro Validade do Orgamento: 7 dias
Frete: FOB
Transportadora: TRANSPORTADORA PADRAO Fone:
Observacédo:

Importante: Os prazos de entrega informados estdo baseados em nossos estoques e de acordo com as condigdes de entrega dos
nossos fornecedores, assim sendo, ficam sujeitos a confirmacgao no fechamento do pedido. Caso a sua empresa esteja
com mais de 90 dias sem efetuar compra, estara sujeita a atualizaga@o de cadastro.

A aprovagéo do pedido fica sujeita a analise e liberacdo do setor de crédito e cobranga.

Vendedor: MATHEUS LOPES www.neobetel.com.br
E-mail: vendas14@neobetel.com.br (12) 3957-2252 / (12)39576652

Pagina 171



Fwd: Re: Fwd: Fwd: Orc..16.0003258-A

Assunto: Fwd: Re: Fwd: Fwd: Orc..16.0003258-A
De: Natalina - CESAMA <natalina@cesama.com.br>
Data: 17/12/2019 09:20

Para: COMPRAS <compras@cesama.com.br>

A/C:ELAINE

Segue a aprovagdo do DEST referente ao 6culos do fornecedor Neobetel

Atenciosamente,
Natalina Borges Francisco

Supervisora de Compras e Cadastro de Material
Departamento de Compras e Estogue {DECE) ‘ ‘ EL;A MA
(32) 3692-9331

CNPJ: 21.572.243/0001-74 dguea é vida

-------- Mensagem encaminhada --------
Assunto:Re: Fwd: Fwd: Orc..16.0003258-A
Data:Tue, 17 Dec 2019 10:15:33 -0200
De:Rodrigo Conde Toledo de Almdeida <ralmeida@cesama.com.br>
Para:Natalina - CESAMA <natalina@cesama.com.br>

Bom dia!

Atende

Rodrigo Condé Toledo de Almeida

Chefe de Departamento '
Departomento de Sulde e Seguranca no Trabalho (DEST) ‘

(32) 3692-9470 / (32) B420-5470 “g”u e Vid“
Em 17/12/2019 08:58, Natalina - CESAMA escreveu:

Bom dia Rodrigo!
Segue para a sua avaliacdo.

Atenciosamente,
Natalino Borges Francisco

Supervisora de Compras e Cadastro de Material
Departomento de Compras e Estoque [DECE] ‘ ‘ Es A MA

(32) 3692-9331 id
CNPJ: 21.572.243/0001-74 dggua é vida

1of3 17/12/2019 13:28



Fwd: Re: Fwd: Fwd: Orc..16.0003258-A

-------- Mensagem encaminhada --------
Assunto: Orc..16.0003258-A
Data: Mon, 16 Dec 2019 18:07:56 -0300
De: Matheus - Neobetel EPIs <vendasl4@neobetel.com.br>

Para: compras@cesama.com.br

Prezado(a),

Conforme solicitado segue em anexo nossa proposta comercial, favor se atentar ao campo
observagao da mesma. Ndo acompanha cordao.

Verificar se os itens ofertados atendem a necessidade e estdo de acordo, para que ndo haja

divergéncias.

Qualquer duvida, estou a disposicdo.

-> VALOR MINIMO PARA COMPRA A VISTA - R$: 200,00 - FATURAMENTO MiNIMO - R$:
400,00.

-> EM CASO DE PRIMEIRA COMPRA HA O PRAZO DE ATE 24 HORAS PARA APROVACAO DE
CADASTRO.

-> PRAZO DE ATE 7 DIAS PARA DEVOLUCAO OU TROCA, SUJEITO A ANALISE.
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